Item est a dño in numeris

Necesse est. vla. i. subditōrū animas q̄a dñs in eis setet. vt. xxi. q. mī. nabucōto nosor. xxvi. q. v. si paulus quorum sanguis requiri te manib⁹ vestris xl. di. ep̄b̄s̄ha.

Ad interiora. i. sp̄ualia vel cele stia. ul. dīc. i. ad vi cia. et tūc dīc p̄du cēdas vapularu ras a p̄mo maneia p̄io gelēne. xl. di. si papa.

Int̄ rogo. **V**erbū. i. p̄di eatio q̄ philes con uertit et plus fa cit op̄ungi homi nem ita vt omnia peccata p̄ eā tol lantur. h̄ p̄ corp̄ xp̄i tātū veniātā tolluntur. vt d. o. di. ii. c. iteratur. c. quotidie. et sic non obstat. s. e. multi

Negligētē. i. id qd̄ verbo sig nificat. vel p̄ ver bu concepitur.

Catere. j. to o. di. ii. qui bene. **E**q̄. nota q̄ tria dicūt hīc. q̄ sac̄a vñi non recte vel rite conferuntur nisi a vñmis oferantur.

et in forma ecclesie. p̄mum notaē ibi. n̄ per sacerdotem. sedm ibi. nec n̄ si. tercium ibi. aeq̄ ib. Quibaz diuidunt. cā. in duas p̄tes. in p̄ma fit mentio de sacrificio qd ab eo accipit. p̄ q̄ offerēt et t̄ v̄sq̄ ad illud. atq̄ id. in sc̄da fit mentio de sacro qd non accipit ab eo. p̄ q̄ offerēt et dic sine vicio. i. sine peccato. **Rite.** q̄ ad offerentem et accipientem

Nec nisi supple nec potest rite offerri nisi ab eis r̄tē.

Sine vicio. i.
celebrēt nō citra
formam h̄ in ipsa
forma ecclesie.

Pro viciō.
expōe vt rite pos
sit offerri. sic p̄
viciō. i. venialia
habentibz. h̄ intel
lige gn̄aliter q̄a
offerit etiā p̄ ba
bētibz mortalia.

Munbandis.
i. p̄cē mortal' no
tam habentibz.
Cū vita. r̄sp̄
cit t̄. ca. sacerdo
tes et bñ soluit. et
ad oſfirmābā fuaz
solutionē inducit.

Dea. sequens.
Tertium ē. p
bat aug. h̄ q̄ bñ
dicēt non tñ meri
tum h̄ etiam ordi
nē redit. In p̄ma
ḡ par. e pont au
toritatem domini
v̄sq̄ ibi quanta.
Tercia parte p
bat intentionē fu
am et aučte et ex
emplo capl̄x.

Gos ponite.
i. inuocate.
Professe. h̄
collige q̄ l̄ volū
tas lacerotis nō
fit et p̄lit. pro
test tñ. te. o. di
m̄. non illud te. h̄
qd si cantet mis
sam et te. p̄dat
aliquos. officiet re
uera. h̄ debet pu
m̄. ar. xxvi. q. v.
quicunqz.

Quod vero.
dictū est. s. m. h̄. si
ḡ sacra. q̄ sacra
menta dignitatis
ab hereticis colla
ta non habent ef
fectum. q̄d al
legat aučte ana
stasi q̄ constat fri
uolam esse et auc
toitate gelasij et
feheis.

Tractatu. p
ba. p̄. q̄. ḡ. nō
diuinit par distinc
tiones t̄. op̄. ar.
xi. q. in. h̄. euiden
ter.

Obiciēt ei sci
licet q̄ dictum ē.
s. e. h̄. cum ḡ in
nocenti. et. c. ar
riamus.

O God qdā. C. opinio est. quorundā q̄ saētos vel ep̄us recedēs
ab ecclia ad hereticos sac̄m baptis̄mi non amittit h̄ sacramētum
ordinis amittit. istud improbat aug. multipliciter. Primo sic. q̄ cum
vtrumq̄ sit sacramētum non p̄t affignari ratio q̄re potius perdatur

vñ q̄aliud. Sedo sic. q̄ ofuetudo ecclie est q̄ cū tales retrūt nō sox
lent reordmari si eos ecclia vult tolerare. Tercio dīc. q̄ sic recedens
ab ecclia vtrumq̄ retinet sic v̄tēt q̄ vtrumq̄ p̄t oferre alij ex ec
clesiam licet male oferat. et cum q̄s recipit sac̄m ex eccliam si reū
tiē ad eccliam. non est sacramētum iterandum in eo. Et t̄. p̄bat
triplicit. per baptismum datum a laico q̄ non iteraēt. I. istud miuste

det p̄ signū pub
lice monete imp̄
sum ab eo. qui nō
debuit imprime
re. et per carac
terem. milicie qui
nō repetit.

Nō amitt
ca
racterē em̄ nō p̄t
amittēt. I. v̄tēt
cleri. xi. q. iii. ep̄s

Dādi. i. ordi
q̄ **Amitte** nē
re. nā vbi ē eadez
rō. t̄ idē ius ut ff.
ad. l. aq̄l. ill. ubi
t̄. h̄ sit v̄rū nota
ui. xxvii. q. i. sic
em̄. xxxi. q. vii.
apl̄s. s. e. h̄. cū. ḡ.

Jus dādi. i. or
dinē. ut. h̄. s. o. di
iii. ostendit. vel
ofrendi p̄tatem
baptisma. h̄. xxxi.
q. vii. licite.

Totūqz. f. ba
ptis̄mus et orto.
Idomim. hoc
baptismo sacer
dotis i. q̄ p̄fas ba
ptizandi est laē
mentuz. in laico ē
quedam licentia
non sac̄m. ar. q̄
hereticī sententia
valeat et ligatio
atq̄ solutio cum
ius iudicābi ligā
di et soluendi a tē
pore oſcratiōis
aceperit. s. di. xl
viii. c. i.

Parte. colle
ctio em̄ hereticō
rum rectissime ps
a p̄pellat a partiē
to. scilicet diui
tento.

Nō in sacramē
tis. fuit viciō.

Ipa fuit. q̄a
a quocūqz tentus
iterari non debet
et ideo ip̄a fuit. i.
firma et vera fuit
et bona.

Manus. s. e.
q̄. manus imposi
tio. ostra. h̄. h̄ de
oſcratoria.

Dādi. i. oſe
crādi. v̄l. dādi. ip
ſā ordinationem.

Aliud gn̄ale. ex te
trāfla. in corp. et
v̄l. q. i. fcūs. ff. si
q̄s cauē. quoē. ar.
p. xiii. di. saloni

eane aut. xl. di. te iuteis. vii. q. i. ep̄s **N**escio. i. non approbo si
q̄s dixerit repetendum. colligit q̄ laici non h̄nt ius baptizandi. n̄

Necessitate. h̄ apre
large dīcaēt ius vel p̄fas. i. permīſſio ut h̄.
te. o. di. iii. oſtat. et. c. a quodā. t̄. xxx. q. i. ad limia. **A**ut viale

hoc philosophicuz est temperam̄tum .nam in veritate nullum est .et
est file .xxii .q .n .m quibus **a** Datebitur .ar .stra .ex de iūr pa .
b Monetis .i .figmis vel signis numismatis vel in autem in fi-
strumentis monetā .cudendi .
c Punitis .isti varijs modis tamen illi qui formauit si ante signum imprimant penitet .ff .ad .l .cor .de fal .l .qui fallam .

d Exhorruit .q forte fugit de pu-
blico bello .et ita
infamis effect⁹ e-
vi .q .i .infames .et
h̄ intellige de mi-
litib⁹ illis q̄ iura-
uerunt se mortez
nō euitaturos p̄
republica .et isti
habant stigma-
ta et alia signa .de
aliquo colore de qui
bus dictum est .
milites nōs arma-
scire volum⁹ .non
leges .C .de iūr.
de lib .sanctimus .
vel sensus est hu-
ius līe .si q̄s pre-
ter auctoritatem
principis adeptus
est militie cingula-
lum et post recon-
cilię ipsi principi
erit ne m eo cara-
der iterandus .q̄
si diceret non .